
 

 

Splaiul Independenţei nr.313, Cod 060042, Bucureşti 

Tel: +4021 – 318 10 00; Fax:  +4021- 318 10 01 

www.upb.ro 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

Universitatea  POLITEHNICA  din București 

SENAT 

 

 

HOTĂRÂRE 

referitoare la  

Desfășurarea activităților didactice în sistem on-line   

 

 
Având în vedere: 

✓ Lege Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

✓ Legea nr. 288/2004 privind organizarea studiilor universitare; 

✓ Raportul privind situația infectărilor cu SARS-CoV-2 în cadrul UPB; 

 
 
Senatul UPB, întrunit on-line în data de 26.11.2020, adoptă prezenta hotărâre: 

 

 
Art.1. Se aprobă ca activitățile didactice programate pentru perioada 

săptămânilor 9, 10 și 11 ale anului universitar 2020-2021 să se desfășoare 

exclusiv on-line în Universitatea Politehnica din București. 

Art. 2. Facultățile din Universitatea Politehnica din București vor duce la 

îndeplinire prevederile acestei hotărâri. 

 
 

Președinte Senat, 

 

Prof.dr.ing. Tudor PRISECARU 

 

 

 

 

 

 

București, 

 

Nr. 124 / 26.11.2020 


